

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



FACTURA CLIENTE



CENTER PANEL S.L.
C/ LA VENTA, 2 EDIF. 5 NV. 6
28880 MECO
MADRID

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8320	1	07/07/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B19239235	AG.3	TRANSFERENCIA a 30 días

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
CP-U104	U 30 X 104 X 30 MM MAS APLASTADO 0,6 BLANCOPIRINEO 3000 14497 / PC 12922	105	0	3.000	315,00		2,020 €	636,30 €
CP-ANG130	ANGULO 130 X 30 MM MAS APLASTADO 0,6 BLANCOPIRINEO 3000 14497 / PC 12922	134	0	3.000	402,00		2,020 €	812,04 €
CP-PLET120	PLETINA 120 MM MAS APLASTADO 0,6 BLANCOPIRINEO 3000 14497 / PC 12922	29	0	3.000	87,00		1,420 €	123,54 €

TotalIML		804,00	
BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
1.571,88 €	21%	330,09 €	1.901,97 €
OBSERVACIONES:			